

学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主査	主任	主任	改修単価	検査課審査担当者確認欄		
									係員			審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立枚岡中学校防火戸及び配膳室整備その他改修電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市箱殿町8-25						
完 成 期 限				所 要 日 数	240 日		
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 額 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			37,080,000	
II 消費税等相当額		一式			3,708,000	工事価格×10%
総 合 計					40,788,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.電灯設備		一式			83,600	
a-2.放送設備		一式			10,771,630	1,710,000
a-3.防火戸設備		一式			3,002,240	364,000
a-4.自火報設備		一式			9,555,650	973,300
a-5.配膳室整備		一式			1,983,040	82,400
a-6.撤去		一式			1,004,106	
合 計					26,400,266	3,129,700
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			979,932	
b-2 諸経費		一式			9,699,802	
合 計					10,679,734	
総 計					37,080,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
空調機			台			
分電盤等盤類		一式			1,792,400	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共		一式			1,337,300	
その他50万円以上の機器			台			
計					3,129,700	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			59,986	拾出表
管球処分費		一式			2,630	代-管球
小 計					62,616	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					62,616	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			833,232	
小 計					833,232	
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
高圧耐圧試験費・電気主任技術者立会費						
ガードフェンス	H1800	一式			48,600	代-汎用-11
消防届費・消防検査費	P型1級 (分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			98,100	E4522
小 計					146,700	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					979,932	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-1.電灯設備								
1.6棟		一式			83,600			
計					83,600			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.6棟								
(1)1階		一式			83,600			
小 計					83,600			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	4	台	20,900	83,600	E3411		
小 計					83,600			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-2.放送設備								
1.5棟		一式			670,170			
2.6棟		一式			7,454,880			1,710,000
3.16棟		一式			538,500			
4.20棟		一式			937,120			
5.21棟		一式			1,072,300			
6.28棟		一式			98,660			
計					10,771,630			1,710,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.5棟								
(1)1階		一式			195,830			
(2)2階		一式			474,340			
小 計					670,170			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	4	m	1,610	6,440	E1057		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	22	m	1,380	30,360	E1081		
露出丸形ボックス	CP(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1241		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
メタルモール	A型	8	m	2,720	21,760	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	2	個	3,750	7,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	17	m	640	10,880	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	17	m	530	9,010	E2778		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	16	m	860	13,760	E2756		

117,640

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	3	台	13,800	41,400	E4256		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			12,900	代-はつり-1		
既設器具跡補修		一式			4,290	代-80		
小 計					195,830			

78,190

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	13	m	3,900	50,700	E1061		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	23	m	1,380	31,740	E1081		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	2	個	18,700	37,400	E1631		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	23	m	640	14,720	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	14	m	860	12,040	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ケーブルラック	25	m	2,180	54,500	E2770		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-30P 管内	13	m	3,310	43,030	E2762		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	25	m	1,780	44,500	E2769		

296,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
メタルモール	A型	14	m	2,720	38,080	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
端子盤	3T-1 露出型 60P	1	面	59,300	59,300	代-41		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			22,600	代-はつり-6		
既設器具跡補修		一式			1,640	代-81		
小 計					474,340			

178,320

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.6棟								
(1)1階		一式			6,023,740			1,710,000
(2)2階		一式			947,870			
(3)3階		一式			483,270			
小 計					7,454,880			1,710,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	4	m	1,610	6,440	E1057		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	23	m	2,080	47,840	E1058		
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	4	m	2,560	10,240	E1059		
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	4	m	3,900	15,600	E1061		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	57	m	1,380	78,660	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,760	12,320	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	19	m	2,360	44,840	E1083		
電線管	E(51) 露出(塗装含む)	4	m	3,490	13,960	E1085		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	4	個	2,460	9,840	E1275		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
ワイヤリングダクト	AS150×200	10	m	203,000	2,030,000	代-12		

2,275,960

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
メタルモール	A型	16	m	2,720	43,520	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	8	個	4,080	32,640	E1454		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	12	個	3,750	45,000	E1459		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253		
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	4	台	13,800	55,200	E4256		
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	4	台	16,400	65,600	E4258		
アッテネーター	埋込型 プレート付	5	台	3,800	19,000	E4271		
スピーカー	壁掛型モニタースピーカー 樹脂製 200W×300H×180D	3	台	47,700	143,100	代-31		
プログラムタイマー	壁掛型1回路水晶型親時計	1	台	322,000	322,000	代-36		
ワイヤレスマイク	充電器共	2	本	102,000	204,000	代-34		

950,970

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	54	m	640	34,560	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	45	m	860	38,700	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	21	m	1,170	24,570	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	35	m	1,580	55,300	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-30P 管内	26	m	3,310	86,060	E2762		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ケーブルラック	10	m	740	7,400	E2765		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	36	m	1,340	48,240	E2768		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	61	m	1,780	108,580	E2769		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-30P ケーブルラック	36	m	3,610	129,960	E2773		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	35	m	530	18,550	E2778		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ピット、トラフ	7	m	990	6,930	E2781		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	5	m	660	3,300	E2859		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	32	m	780	24,960	E3000		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	32	m	900	28,800	E3010		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット、トラフ	7	m	650	4,550	E3024		

620,460

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
2元デスクアンプ	校内放送用 240W 20局 両袖卓付	1	台	1,840,000	1,840,000	代-25	1,710,000
端子盤	1T-1露出型 20P	1	面	31,000	31,000	代-38	
端子盤	1T-2露出型 60P	1	面	53,600	53,600	代-39	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	2	個	11,400	22,800	E1628	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×300	1	個	17,900	17,900	E1570	
プルボックス	防水型SUS製 300×300×300	1	個	35,600	35,600	E1640	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 400×400×300	1	個	25,400	25,400	E1584	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			119,000	代-はつり-6	
既設器具跡補修		一式			10,600	代-82	
小 計					6,023,740		1,710,000

2,176,350

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	9	m	1,610	14,490	E1057		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	11	m	2,080	22,880	E1058		
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	5	m	3,900	19,500	E1061		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	65	m	1,380	89,700	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,380	5,520	E1082		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	7	個	2,460	17,220	E1275		
メタルモール	A型	45	m	2,720	122,400	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459		

375,240

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	101	m	640	64,640	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	23	m	860	19,780	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	8	m	1,170	9,360	E2757		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	7	m	780	5,460	E3000		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-30P 管内	5	m	3,310	16,550	E2762		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ケーブルラック	9	m	740	6,660	E2765		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	22	m	1,340	29,480	E2768		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	38	m	1,780	67,640	E2769		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-30P ケーブルラック	20	m	3,610	72,200	E2773		
メッセンジャー	14sq	36	m	460	16,560	E3137		
架空線支持材		一式			4,300	代-14		
既設器具跡補修		一式			6,560	代-83		

319,190

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	7	台	6,970	48,790	E4253	
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255	
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271	
ワイヤレスアンテナ	固定式	2	台	27,800	55,600	E4273	
スピーカー	ワイドホーン型 30W 屋外防水型	1	台	30,400	30,400	代-33	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,200	代-はつり-6	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	2	個	11,400	22,800	E1628	
プルボックス	防水型SUS製 300×300×300	1	個	35,600	35,600	E1640	
小 計					947,870		

253,440

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	60	m	1,380	82,800	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	5	m	1,760	8,800	E1082		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	6	個	2,460	14,760	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
メタルモール	A型	50	m	2,720	136,000	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	42	m	640	26,880	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	18	m	860	15,480	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	5	m	1,170	5,850	E2757		

382,550

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	7	台	6,970	48,790	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-1		
既設器具跡補修		一式			6,560	代-83		
小 計					483,270			

100,720

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.16棟								
(1)1階		一式			153,950			
(2)2階		一式			230,690			
(3)3階		一式			153,860			
小 計					538,500			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	6	m	2,720	16,320	E1413		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	2	個	3,750	7,500	E1459		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	11	m	860	9,460	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	8	m	530	4,240	E2778		
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	2	台	13,800	27,600	E4256		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		

135,050

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-1
既設器具跡補修		一式			3,680	代-84
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556
小 計					153,950	

18,900

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	5	m	2,360	11,800	E1083		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	14	m	2,720	38,080	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	16	m	640	10,240	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	11	m	860	9,460	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	5	m	1,580	7,900	E2758		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		

171,230

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
端子盤	2T-1露出型 10P	1	面	26,600	26,600	代-40		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,500	代-はつり-10		
既設器具跡補修		一式			2,460	代-85		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	2	個	8,450	16,900	E1556		
小 計					230,690			

59,460

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,380	13,800	E1081		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	17	m	2,720	46,240	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	20	m	640	12,800	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	7	m	860	6,020	E2756		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
既設器具跡補修		一式			2,460	代-85		
小 計					153,860			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.20棟								
(1)1階		一式			255,870			
(2)2階		一式			441,290			
(3)3階		一式			239,960			
小 計					937,120			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	31	m	1,380	42,780	E1081		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275		
メタルモール	A型	21	m	2,720	57,120	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	3	個	4,080	12,240	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	6	個	3,750	22,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	33	m	640	21,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	19	m	860	16,340	E2756		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	3	台	3,800	11,400	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,200	代-はつり-6		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
小 計					255,870			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	30	m	1,380	41,400	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	11	m	2,360	25,960	E1083		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275		
メタルモール	A型	21	m	2,720	57,120	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	3	個	4,080	12,240	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	6	個	3,750	22,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	33	m	640	21,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	18	m	860	15,480	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	11	m	1,580	17,380	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	23	m	1,780	40,940	E2769		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ケーブルラック	23	m	2,180	50,140	E2770		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253		

346,760

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	3	台	3,800	11,400	E4271		
端子盤	4T-1露出型 10P	1	面	27,400	27,400	代-42		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			20,000	代-はつり-8		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560		
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86		
小 計					441,290			

94,530

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	29	m	1,380	40,020	E1081		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275		
メタルモール	A型	21	m	2,720	57,120	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	3	個	4,080	12,240	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	6	個	3,750	22,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	33	m	640	21,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	17	m	860	14,620	E2756		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	3	台	3,800	11,400	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450		代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			3,280		代-86	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
小 計					239,960			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
5.21棟								
(1)1階		一式			220,030			
(2)2階		一式			466,870			
(3)3階		一式			195,450			
(4)4階		一式			189,950			
小 計					1,072,300			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	15	m	1,380	20,700	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
メタルモール	A型	8	m	2,720	21,760	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	2	個	3,750	7,500	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	11	m	640	7,040	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	12	m	860	10,320	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		

98,920

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,200	代-はつり-6		
既設器具跡補修		一式			1,640	代-81		
足場 21棟A	建柵900(H:12m未満)	一式			54,700	代-汎用-9		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	1	台	6,970	6,970	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	1	台	3,800	3,800	E4271		
墜落防止用器具費	フルハーネス型 6ヶ月<T≤12ヶ月	1		28,800	28,800	E5531		
小 計					220,030			

121,110

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	27	m	1,380	37,260	E1081		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	33	m	2,360	77,880	E1083		
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,610	3,220	E1057		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	4	個	8,450	33,800	E1556		
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	24	m	2,720	65,280	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	39	m	640	24,960	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	15	m	860	12,900	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	4	m	1,580	6,320	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	30	m	1,960	58,800	E2759		

350,970

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
スピーカー	ワイドホーン型 30W 屋外防水型	1	台	30,400	30,400	代-33		
端子盤	5T-1露出型 20P	1	面	23,100	23,100	代-43		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			26,400	代-はつり-5		
既設器具跡補修		一式			2,460	代-85		
小 計					466,870			

115,900

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	24	m	1,380	33,120	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	15	m	2,720	40,800	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	25	m	640	16,000	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	14	m	860	12,040	E2756		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		

177,770

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-1		
既設器具跡補修		一式			2,460	代-85		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
小 計					195,450			

17,680

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	24	m	1,380	33,120	E1081		
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
メタルモール	A型	17	m	2,720	46,240	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	28	m	640	17,920	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	14	m	860	12,040	E2756		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450		代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			1,640		代-81	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
小 計					189,950			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
6.28棟						
(1)1階		一式			98,660	
小 計					98,660	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,610	3,220	E1057		
メタルモール	A型	6	m	2,720	16,320	E1413		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	37	m	530	19,610	E2778		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253		
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7		
小 計					98,660			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-3.防火戸設備								
1.5棟		一式			132,440			
2.6棟		一式			1,720,080			364,000
3.20棟		一式			478,050			
4.21棟		一式			671,670			
計					3,002,240			364,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.5棟								
(1)2階		一式			132,440			
小 計					132,440			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)2階								
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	9	m	2,560	23,040	E1059		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	9	m	1,580	14,220	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	24	m	1,340	32,160	E2768		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	24	m	1,780	42,720	E2769		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			20,300	代-はつり-10		
小 計					132,440			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.6棟								
(1)1階		一式			1,079,780			364,000
(2)2階		一式			399,200			
(3)3階		一式			241,100			
小 計					1,720,080			364,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	63	m	1,380	86,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	27	m	1,760	47,520	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	4	m	2,360	9,440	E1083		
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	4	m	2,560	10,240	E1059		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
メタルモール	C型	2	m	4,560	9,120	E1415		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	6	m	540	3,240	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	10	m	640	6,400	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	31	m	1,170	36,270	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	6	m	1,580	9,480	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	38	m	1,340	50,920	E2768		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	11	m	1,780	19,580	E2769		

311,960

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ピット、トラフ	6	m	990	5,940	E2781	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ピット、トラフ	3	m	1,380	4,140	E2782	
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	45	m	640	28,800	E1733	
電 線	EM-IE 2.0mm×3 管内	2	m	960	1,920	E1734	
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	再使用 取付	3	m	770	2,310	E33010
メッセンジャー	14sq	再使用 取付	3	m	410	1,230	E33137
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	再使用 取付	12	m	520	6,240	E31917
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	4	個	11,900	47,600	E4464	
連動操作盤	壁掛型 15回線	1	面	606,000	606,000	代-51	364,000
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			46,800	代-はつり-10	
ケーブル	EM-FP 14sq-3C 管内	再使用 取付	2	m	1,370	2,740	E32304
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	再使用 取付	2	m	2,870	5,740	E31061
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	再使用 取付	2	m	1,200	2,400	E31057
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	再使用 取付	1	個	5,960	5,960	E31558
小 計					1,079,780		364,000

767,820

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	68	m	1,380	93,840	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,760	12,320	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	6	m	540	3,240	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	10	m	640	6,400	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	7	m	1,170	8,190	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	19	m	1,780	33,820	E2769		
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	45	m	640	28,800	E1733		
メッセンジャー	14sq	19	m	460	8,740	E3137		

218,160

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	4	個	11,900	47,600	E4464		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			40,000	代-はつり-11		
足場 6棟B	建枠900(H:12m未満)	一式			55,600	代-汎用-5		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	14	m	780	10,920	E3000		
照明器具	露出 32W×1 再使用 取付	2	台	5,690	11,380	E33764		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,580	9,580	E1558		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100 再使用 取付	1	個	5,960	5,960	E31558		
小 計					399,200			

181,040

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	61	m	1,380	84,180	E1081		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	再使用 取付	1	個	5,960	5,960	E31558	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150		1	個	8,450	8,450	E1556	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	6	m	540	3,240	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	10	m	640	6,400	E2754		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	4	個	11,900	47,600	E4464		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	再使用 取付	1	個	5,000	5,000	E34463	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			26,400	代-はつり-5		
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	45	m	640	28,800	E1733		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	再使用 取付	6	m	640	3,840	E33000	
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	再使用 取付	3	m	1,010	3,030	E31081	
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	再使用 取付	3	m	1,280	3,840	E31082	
小 計					241,100			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.20棟								
(1)1階		一式			146,040			
(2)2階		一式			220,090			
(3)3階		一式			111,920			
小 計					478,050			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	EP(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,760	10,560	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
電線管	PF(16) 一重管 露出	再使用 取付	2	m	650	1,300	E31149	
電線管	PF(22) 一重管 露出	再使用 取付	2	m	860	1,720	E31150	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,200	代-はつり-6		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555		
既設器具跡補修		一式			820	代-87		
小 計					146,040			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	19	m	1,760	33,440	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	2	個	8,450	16,900	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	19	m	1,170	22,230	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	23	m	1,340	30,820	E2768		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		

162,470

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			20,000	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			820	代-87	
小 計					220,090		

57,620

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備 機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 補修費含む	2	個	18,400	36,800	E4537		
既設器具跡補修		一式			6,770	代-はつり-1		
		一式			820	代-87		
小 計					111,920			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.21棟								
(1)1階		一式			141,890			
(2)2階		一式			268,810			
(3)3階		一式			135,630			
(4)4階		一式			125,340			
小 計					671,670			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,760	10,560	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	再使用 取付	1	個	5,960	5,960	E31558	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150		1	個	8,450	8,450	E1556	
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,200	代-はつり-6		
既設器具跡補修		一式			820	代-87		
小 計					141,890			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,760	10,560	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	32	m	2,360	75,520	E1083		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	32	m	1,580	50,560	E2758		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537		

247,990

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			20,000	代-はつり-8
既設器具跡補修		一式			820	代-87
小 計					268,810	

20,820

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,760	10,560	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			12,900	代-はつり-1		
既設器具跡補修		一式			820	代-87		
小 計					135,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,380	17,940	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265		
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 再使用 取付	3	m	640	1,920	E33000		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100 再使用 取付	1	個	5,960	5,960	E31558		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	8	m	640	5,120	E2754		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	2	m	1,170	2,340	E2757		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	2	個	18,400	36,800	E4537		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7		
既設器具跡補修		一式			820	代-87		
小 計					125,340			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-4.自火報設備								
1.5棟		一式			806,410			
2.6棟		一式			3,534,490			627,000
3.7棟		一式			2,422,810			116,300
4.16棟		一式			719,530			69,000
5.20棟		一式			1,116,790			69,000
6.21棟		一式			955,620			92,000
計					9,555,650			973,300

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.5棟								
(1)1階					242,420			
(2)2階					563,990			
小 計					806,410			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	28	m	1,380	38,640	E1081		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	30	m	660	19,800	E2859		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	21	m	550	11,550	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	1	個	5,460	5,460	E4477		

142,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
LED表示灯	フラット型	1	個	4,980	4,980	代-76		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494		
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,400	11,400	E4501		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一	式		19,700	代-はつり-8		
既設器具跡補修		一	式		4,100	代-88		
足場 5棟A	建枠900(H:12m未満)	一	式		54,700	代-汎用-3		
小 計					242,420			

100,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	9	m	2,080	18,720	E1058		
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	9	m	2,560	23,040	E1059		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	17	m	1,380	23,460	E1081		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	1	個	18,700	18,700	E1631		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	19	m	660	12,540	E2859		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	9	m	1,170	10,530	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	9	m	1,960	17,640	E2759		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	48	m	1,780	85,440	E2769		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	16	m	550	8,800	E2875		

246,330

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブルラック W300	メラミン樹脂焼付塗装 (高)70mm	24	m	9,430	226,320	E1186		
ケーブルラック	L型 W=300	2	本	3,600	7,200	代-59		
ケーブルラック	樹脂製ネット W=300	24	m	810	19,440	代-61		
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475		
LED表示灯	フラット型	1	個	4,980	4,980	代-76		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494		
発信機	P型1級 埋込	1	個	11,400	11,400	E4501		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			20,300	代-はつり-8		
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86		
小 計					563,990			

317,660

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.6棟								
(1)1階					2,552,900			627,000
(2)2階					608,280			
(3)3階					373,310			
小 計					3,534,490			627,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	11	m	2,560	28,160	E1059		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	84	m	1,380	115,920	E1081		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	47	m	2,360	110,920	E1083		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	7	個	2,460	17,220	E1275		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560		
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	1	個	18,700	18,700	E1631		
メタルモール	A型	4	m	2,720	10,880	E1413		
メタルモール	C型	11	m	4,560	50,160	E1415		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	9	個	4,080	36,720	E1454		

419,740

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	84	m	660	55,440	E2859		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	63	m	1,580	99,540	E2758		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	6	m	1,960	11,760	E2759		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	79	m	1,780	140,620	E2769		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ケーブルラック	19	m	2,180	41,420	E2770		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	53	m	550	29,150	E2875		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ピット、トラフ	19	m	1,380	26,220	E2782		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ピット、トラフ	5	m	1,740	8,700	E2783		
ケーブルラック W300	メラミン樹脂焼付塗装 (高)70mm	38	m	9,430	358,340	E1186		
ケーブルラック	L型 W=300	1	本	3,600	3,600	代-59		
ケーブルラック	樹脂製ネット W=300	38	m	810	30,780	代-61		

805,570

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	16	個	4,900	78,400	E4475	
熱感知器	定温式 特種 非防水	3	個	5,180	15,540	E4473	
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	3	個	5,460	16,380	E4477	
LED表示灯	フラット型	2	個	4,980	9,960	代-76	
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,140	10,280	E4494	
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,400	22,800	E4501	
受信機	P型1級 壁掛型40回線	1	台	1,070,000	1,070,000	代-50	627,000
標識板		1	個	3,330	3,330	E4498	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			86,100	代-はつり-8	
既設器具跡補修		一式			14,800	代-89	
小 計					2,552,900		627,000

1,327,590

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	53	m	1,380	73,140	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,760	12,320	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	5	個	2,460	12,300	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	2	個	8,450	16,900	E1556		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	1	個	18,700	18,700	E1631		
メタルモール	A型	4	m	2,720	10,880	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	49	m	660	32,340	E2859		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	7	m	1,170	8,190	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	77	m	550	42,350	E2875		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	25	m	1,780	44,500	E2769		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ケーブルラック	19	m	2,180	41,420	E2770		

353,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
メッセンジャー	14sq	44	m	460	20,240	E3137		
架空線支持材	L=220	一式			4,300	代-14		
熱感知器	定温式 1種 非防水	18	個	4,900	88,200	E4475		
LED表示灯	フラット型	2	個	4,980	9,960	代-76		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,140	10,280	E4494		
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,400	22,800	E4501		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			33,200	代-はつり-9		
既設器具跡補修		一式			10,700	代-90		
足場 6棟A	建枠900(H:12m未満)	一式			55,600	代-汎用-4		
小 計					608,280			

255,280

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	59	m	1,380	81,420	E1081		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	5	個	2,460	12,300	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	2	個	8,450	16,900	E1556		
メタルモール	A型	5	m	2,720	13,600	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	64	m	660	42,240	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	38	m	550	20,900	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	14	個	4,900	68,600	E4475		
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,600	25,200	E4463		
LED表示灯	フラット型	2	個	4,980	9,960	代-76		

324,440

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	2	個	5,140	10,280	E4494		
発信機	P型1級 埋込	2	個	11,400	22,800	E4501		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-1		
既設器具跡補修		一式			9,020	代-91		
小 計					373,310			

48,870

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.7棟								
(1)1階					1,525,300			87,700
(2)2階					897,510			28,600
小 計					2,422,810			116,300

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	80	m	1,380	110,400	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	35	m	1,760	61,600	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	40	m	2,360	94,400	E1083		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	5	個	2,380	11,900	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	14	個	2,420	33,880	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	3	個	8,450	25,350	E1556		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	3	個	12,000	36,000	E1560		
メタルモール	A型	3	m	2,720	8,160	E1413		
メタルモール	B型	35	m	3,590	125,650	E1414		
メタルモール	C型	8	m	4,560	36,480	E1415		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	41	m	1,170	47,970	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	84	m	1,580	132,720	E2758		

733,510

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	91	m	660	60,060	E2859	
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内	16	m	1,110	17,760	E2860	
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	23	m	550	12,650	E2875	
熱感知器	定温式 1種 防水	1	個	5,080	5,080	E4474	
熱感知器	定温式 1種 非防水	1	個	4,900	4,900	E4475	
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	24	個	5,460	131,040	E4477	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型 防水型	1	個	49,300	49,300	代-53	30,500
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型 ガード付	2	個	47,400	94,800	代-54	57,200
リニューアルパネル	総合盤プレート	3	個	25,000	75,000	代-55	
移動足場(ローリングタワー)	H=(5.0m~5.7m)	一式			120,000	代-57	
足場 7棟A	建枠900(H:12m未満)	一式			54,700	代-汎用-6	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			146,000	代-はつり-9	
既設器具跡補修		一式			20,500	代-92	
小 計					1,525,300		87,700

791,790

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	242	m	1,380	333,960	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	14	m	1,760	24,640	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	2	m	2,360	4,720	E1083		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	11	個	2,380	26,180	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	7	個	2,460	17,220	E1275		
露出丸形ボックス	E(25) 2方出	3	個	2,420	7,260	E1271		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	44	m	540	23,760	E2753		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	2	m	1,580	3,160	E2758		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	47	m	530	24,910	E2857		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	151	m	660	99,660	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内	14	m	1,110	15,540	E2860		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	5	m	550	2,750	E2875		

593,440

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
ケーブル	EM-AE1.2mm-6C ヒット、トラフ	5	m	600	3,000	代-07	
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	11	個	5,460	60,060	E4477	
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	9	個	12,600	113,400	E4463	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型ガード付	1	個	47,400	47,400	代-54	28,600
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			32,600	代-はつり-9	
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556	
既設器具跡補修		一式			9,020	代-91	
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494	
小 計					897,510		28,600

304,070

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.16棟								
(1)1階					298,880			23,000
(2)2階					250,510			23,000
(3)3階					170,140			23,000
小 計					719,530			69,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,380	24,840	E1081		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	20	m	660	13,200	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	16	m	550	8,800	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475		

106,900

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86	
足場 16棟A	仮囲い 建柱900(H:12m未満)	一式			122,000	代-汎用-7	
小 計					298,880		23,000

191,980

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,380	24,840	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	15	m	2,360	35,400	E1083		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×150	1	個	8,450	8,450	E1556		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	15	m	1,580	23,700	E2758		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	22	m	660	14,520	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	14	m	550	7,700	E2875		

160,930

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86	
小 計					250,510		23,000

89,580

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,380	24,840	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	2	m	1,170	2,340	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	20	m	660	13,200	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	13	m	550	7,150	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475		

100,160

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86	
小 計					170,140		23,000

69,980

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
5.20棟								
(1)1階					319,960			23,000
(2)2階					547,260			23,000
(3)3階					249,570			23,000
小 計					1,116,790			69,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,380	24,840	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	5	m	2,720	13,600	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	5	個	4,080	20,400	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	23	m	660	15,180	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	22	m	550	12,100	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	6	個	4,900	29,400	E4475		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	1	個	5,460	5,460	E4477		

159,470

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			5,740	代-93	
足場 20棟A	建枠900(H:12m未満)	一式			81,600	代-汎用-8	
小 計					319,960		23,000

160,490

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	22	m	1,380	30,360	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	3	m	2,720	8,160	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	3	個	4,080	12,240	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	46	m	1,780	81,880	E2769		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	25	m	660	16,500	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	24	m	550	13,200	E2875		

196,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	6	個	4,900	29,400	E4475	
ケーブルラック W300	メラミン樹脂焼付塗装 (高)70mm	23	m	9,430	216,890	E1186	
ケーブルラック	樹脂製ネット W=300	23	m	810	18,630	代-61	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			13,500	代-はつり-9	
既設器具跡補修		一式			5,740	代-93	
小 計					547,260		23,000

350,860

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	8	m	1,380	11,040	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	24	m	1,760	42,240	E1082		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	3	m	2,720	8,160	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	3	個	4,080	12,240	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	2	m	1,170	2,340	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	8	m	530	4,240	E2857		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	3	m	660	1,980	E2859		
ケーブル	EM-AE1.2mm-6C 管内	22	m	600	13,200	代-07		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	24	m	550	13,200	E2875		

128,680

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	6	個	4,900	29,400	E4475	
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,600	12,600	E4463	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			5,740	代-93	
小 計					249,570		23,000

120,890

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
6.21棟								
(1)1階					272,520			23,000
(2)2階					265,520			23,000
(3)3階					219,250			23,000
(4)4階					198,330			23,000
小 計					955,620			92,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	11	m	1,380	15,180	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	1	m	2,720	2,720	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	12	m	660	7,920	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	12	m	550	6,600	E2875		

73,650

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	2	個	4,900	9,800	E4475	
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	1	個	5,460	5,460	E4477	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			2,460	代-85	
足場 21棟B	建枠900(H:12m～21m未満)	一式			108,000	代-汎用-10	
小 計					272,520		23,000

198,870

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	16	m	1,380	22,080	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	19	m	2,360	44,840	E1083		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	19	m	1,580	30,020	E2758		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	18	m	660	11,880	E2859		

167,140

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	16	m	550	8,800	E2875	
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
既設器具跡補修		一式			3,280	代-86	
小 計					265,520		23,000

98,380

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	23	m	1,380	31,740	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	4	m	2,080	8,320	E1058		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	6	m	1,170	7,020	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	16	m	530	8,480	E2857		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	9	m	660	5,940	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ヒット、トラフ	21	m	550	11,550	E2875		

109,800

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475	
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,600	12,600	E4463	
総合盤	小型機器収容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			4,100	代-88	
小 計					219,250		23,000

109,450

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	20	m	1,380	27,600	E1081		
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,760	3,520	E1082		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265		
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280		
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	11,400	11,400	E1628		
メタルモール	A型	3	m	2,720	8,160	E1413		
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	2	m	1,170	2,340	E2757		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内	16	m	530	8,480	E2857		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	7	m	660	4,620	E2859		
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	19	m	550	10,450	E2875		
熱感知器	定温式 1種 非防水	4	個	4,900	19,600	E4475		

108,480

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,600	12,600	E4463	
総合盤	小型機器收容箱 埋込型 (P,L,B内蔵)フラット型	1	個	41,700	41,700	代-52	23,000
リニューアルパネル	総合盤プレート	1	個	25,000	25,000	代-55	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7	
既設器具跡補修		一式			4,100	代-88	
小 計					198,330		23,000

89,850

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-5.配膳室整備								
1.幹線設備		一式			189,450			82,400
2.電灯設備		一式			1,569,840			
3.コンセント設備		一式			129,870			
4.シャッター設備		一式			64,390			
5.弱電設備		一式			29,490			
小 計					1,983,040			82,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.幹線設備								
(1)配膳室		一式			189,450			82,400
小 計					189,450			82,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
(1)配膳室							
分電盤L-S	(主)MCCB3P50/40,(分)MCCB2P50/20×6、ELCB2P50/20×4 ED ED(ELB) 鋼製 鍵付き	1	面	163,000	163,000	代E-1	82,400
ケーブル	EM-CET 14sq 管内	8	m	1,780	14,240	E2105	
電 線	EM-IE 2.0mm	17	m	320	5,440	E1698	
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-10	
小 計					189,450		82,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.電灯設備								
(1)配膳室		一式			835,090			
(2)新チャレンジ教室		一式			734,750			
小 計					1,569,840			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)配膳室								
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	19	台	20,900	397,100	E3411		
照明器具	LEDダウンライト LRS1-17 LN	1	台	18,500	18,500	E3488		
照明器具	一体型 1600lm 防水型	5	台	24,000	120,000	代E-1		
スイッチ	1P15A SUSプレート	1	個	2,060	2,060	E3161		
スイッチ	3W15A×4ネーム+1P4A ONピカ SUSプレート	2	個	9,060	18,120	代-78		
防水埋込スイッチ	3W15A	2	個	3,260	6,520	E3224		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	48	m	2,080	99,840	E1058		
露出丸形ボックス	CP(25) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1252		
露出丸形ボックス	CP(25) 4方出	1	個	3,830	3,830	E1257		
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出	2	個	2,470	4,940	E1290		
プルボックス	塩化ビニール製 200×200×200	1	個	10,100	10,100	E1693		
カバープレート	角 1連 SUS	1	個	820	820	E3358		

689,210

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 管内	25	m	430	10,750	E1913		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 天井、ピット内、ころがし	45	m	350	15,750	E1944		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	48	m	550	26,400	E1916		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし	77	m	460	35,420	E1947		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	4	m	600	2,400	E1948		
メタルモール	B型	4	m	3,590	14,360	E1414		
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 2個用	2	個	3,930	7,860	E1462		
コンセント	2P15A 抜止め SUSプレート	1	個	2,140	2,140	E3285		
換気扇	格子付連動式 20cm	1	台	20,600	20,600	E4133		
住宅用換気扇用 ウェザーカバー	防虫網付 ステンレス製 20cm用	1	個	10,200	10,200	E4173		
小 計					835,090			

145,880

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)新チャレンジ教室								
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	22	台	20,900	459,800	E3411		
スイッチ	1P15A×2 ネーム SUSプレート	1	個	3,130	3,130	E3186		
スイッチ	1P15A×3 ネーム SUSプレート	1	個	4,160	4,160	E3187		
スイッチ	1P15A×5 ネーム SUSプレート	1	個	6,420	6,420	E3189		
コンセント	2P15A 抜止め SUSプレート	6	個	2,140	12,840	E3285		
換気扇	格子付連動式 30cm	6	台	28,500	171,000	E4135		
住宅用換気扇用 ウェザーカーバー	防虫網付 ステンレス製 30cm用	6	個	12,900	77,400	E4175		
小 計					734,750			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.コンセント設備								
(1)配膳室		一式			117,560			
(2)新チャレンジ教室		一式			12,310			
小 計					129,870			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)配膳室								
コンセント	2P15A×2 SUSプレート	6	個	2,100	12,600	E3258		
コンセント	2P15A E ET付 SUSプレート	3	個	2,840	8,520	E3270		
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用	1	個	3,090	3,090	E3316		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	2	個	2,050	4,100	E1369		
メタルモール	A型	1	m	2,720	2,720	E1413		
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	1	個	3,750	3,750	E1459		
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1290		
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	42	m	870	36,540	E1146		

73,790

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	1	m	700	700	E1917		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	15	m	600	9,000	E1948		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C PF管内	42	m	650	27,300	E1955		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,770	代-はつり-1		
小 計					117,560			

43,770

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)新チャレンジ教室								
コンセント	2P15A×2 SUSプレート	1	個	2,100	2,100	E3258		
コンセント	2P15A×2 ET SUSプレート	2	個	2,740	5,480	E3264		
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用	1	個	3,090	3,090	E3316		
カバープレート	角 1連 SUS	2	個	820	1,640	E3358		
小 計					12,310			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.シャッター設備								
(1)配膳室		一式			64,390			
小 計					64,390			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)配膳室								
メタルモール	A型	2	m	2,720	5,440	E1413		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,090	14,180	E1555		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	2	m	700	1,400	E1917		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	14	m	600	8,400	E1948		
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	4	m	1,380	5,520	E1081		
電線管	PF(16) 一重管 隠ぺい	4	m	650	2,600	E1145		
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555		
MCCB 表面形	2P50AF/20AT スリム型	2	個	9,880	19,760	E3980		
小 計					64,390			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
5.弱電設備								
(1)配膳室		一式			17,530			
(2)新チャレンジ教室		一式			11,960			
小 計					29,490			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)配膳室								
(TV)								
カバープレート	角 1連 SUS	1	個	820	820	E3358		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(リモコン)								
防雨入線カバー		1	個	980	980	E3338		
露出スイッチボックス	CP(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1289		
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369		
電線管	PF(16) 一重管 隠ぺい	4	m	650	2,600	E1145		
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-2C PF管内	4	m	540	2,160	E2402		
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	補修費含む	一式			6,450	代-はつり-7		
小 計					17,530			

16,710

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)新チャレンジ教室								
(TV)								
直列ユニット	2端子 端末 SUSプレート 調整費含む	1	個	9,500	9,500	E4376		
(リモコン)								
カバープレート	角 1連 SUS	3	個	820	2,460	E3358		
小 計					11,960			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6.撤去								
a-6-1.電灯設備		一式			6,030			
a-6-2.放送設備		一式			112,634			
a-6-3.防火戸設備		一式			131,210			
a-6-4.自火報設備		一式			406,485			
a-6-5.配膳室整備		一式			234,861			
a-6-6.建設廃材処分		一式			112,886			
計					1,004,106			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6-1.電灯設備								
1.6棟		一式			6,030			
小 計					6,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.6棟								
(1)1階		一式			6,030			
小 計					6,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
照明器具	露出 32W×1 撤去	3	台	1,420	4,260	E13764		
照明器具	露出 32W×2 撤去	1	台	1,770	1,770	E13770		
小 計					6,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6-2.放送設備								
1.5棟		一式			7,900			
2.6棟		一式			68,774			
3.16棟		一式			11,030			
4.20棟		一式			13,020			
5.21棟		一式			11,910			
小 計					112,634			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.5棟								
(1)1階		一式			5,520			
(2)2階		一式			2,380			
小 計					7,900			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 撤去	3	台	1,560	4,680	E14256		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					5,520			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					2,380			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.6棟								
(1)1階		一式			36,630			
(2)2階		一式			21,774			
(3)3階		一式			10,370			
小 計					68,774			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	4	台	1,560	6,240	E14256		
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	6	台	770	4,620	E14253		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	5	台	420	2,100	E14271		
時報子時計	プログラムタイマー 撤去	1	台	770	770	E14315		
1元デスクアンプ	120W CD・カセット ワイヤレス2chチューナー 撤去	1	台	22,900	22,900	E14242		
小 計					36,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	7	台	770	5,390	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	7	台	420	2,940	E14271		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P ケーブルラック 撤去	13	m	130	1,690	E12767		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック 撤去	35	m	200	7,000	E12769		
メッセンジャー	14sq 撤去	48	m	83	3,984	E13137		
小 計					21,774			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	7	台	770	5,390	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	1	台	1,270	1,270	E14261		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	7	台	420	2,940	E14271		
小 計					10,370			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.16棟								
(1)1階		一式			4,730			
(2)2階		一式			3,150			
(3)3階		一式			3,150			
小 計					11,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	2	台	1,560	3,120	E14256		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					4,730			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					3,150			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					3,150			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.20棟								
(1)1階		一式			4,340			
(2)2階		一式			4,340			
(3)3階		一式			4,340			
小 計					13,020			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	3	台	770	2,310	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	3	台	420	1,260	E14271		
小 計					4,340			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	3	台	770	2,310	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	3	台	420	1,260	E14271		
小 計					4,340			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	3	台	770	2,310	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	3	台	420	1,260	E14271		
小 計					4,340			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
5.21棟								
(1)1階		一式			1,960			
(2)2階		一式			4,420			
(3)3階		一式			3,150			
(4)4階		一式			2,380			
小 計					11,910			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	1	台	770	770	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	1	台	420	420	E14271		
小 計					1,960			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	1	台	1,270	1,270	E14261		
小 計					4,420			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					3,150			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253		
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	2	台	420	840	E14271		
小 計					2,380			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6-3.防火戸設備								
1.20棟		一式			62,290			
2.21棟		一式			68,920			
小 計					131,210			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.20棟								
(1)1階		一式			49,030			
(2)2階		一式			6,630			
(3)3階		一式			6,630			
小 計					62,290			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
連動操作盤	壁掛型 3回線 撤去	1	面	42,400	42,400	E14529		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					49,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					6,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					6,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.21棟								
(1)1階		一式			49,030			
(2)2階		一式			6,630			
(3)3階		一式			6,630			
(4)4階		一式			6,630			
小 計					68,920			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
連動操作盤	壁掛型 3回線 撤去	1	面	42,400	42,400	E14529		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					49,030			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					6,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					6,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464		
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537		
小 計					6,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6-4.自火報設備								
1.5棟		一式			18,020			
2.6棟		一式			166,545			
3.7棟		一式			119,950			
4.16棟		一式			27,540			
5.20棟		一式			36,230			
6.21棟		一式			38,200			
小 計					406,485			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.5棟								
(1)1階		一式			9,540			
(2)2階		一式			8,480			
小 計					18,020			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	5	個	1,060	5,300	E14477		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	1	個	990	990	E14492		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,260	2,260	E14501		
小 計					9,540			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	1	個	990	990	E14492		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,260	2,260	E14501		
小 計					8,480			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.6棟								
(1)1階		一式			122,660			
(2)2階		一式			23,325			
(3)3階		一式			20,560			
小 計					166,545			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
受信機	P型1級 壁掛型30回線 撤去	1	面	95,100	95,100	E14438		
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	1	個	1,060	1,060	E14473		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	17	個	1,060	18,020	E14477		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	990	1,980	E14492		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,260	4,520	E14501		
小 計					122,660			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	5	個	1,060	5,300	E14473		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	5	個	1,060	5,300	E14477		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	990	1,980	E14492		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,260	4,520	E14501		
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック 撤去	15	m	200	3,000	E12769		
メッセンジャー	14sq 撤去	15	m	83	1,245	E13137		
小 計					23,325			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14463		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	9	個	1,060	9,540	E14477		
LED表示灯	24V 9mA 撤去	2	個	990	1,980	E14492		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494		
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,260	4,520	E14501		
小 計					20,560			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.7棟								
(1)1階		一式			41,320			
(2)2階		一式			78,630			
小 計					119,950			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	1	個	1,060	1,060	E14473		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	24	個	1,060	25,440	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	3	面	4,940	14,820	E14515		
小 計					41,320			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	11	個	1,060	11,660	E14477		
分布型感知器	露出差動 2コ用 撤去	2	個	5,440	10,880	E14482		
空气管	SSパイプ ムッセン付 撤去	228	m	220	50,160	E14511		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494		
小 計					78,630			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
4.16棟								
(1)1階		一式			9,180			
(2)2階		一式			9,180			
(3)3階		一式			9,180			
小 計					27,540			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					9,180			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					9,180			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					9,180			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
5.20棟								
(1)1階		一式			12,360			
(2)2階		一式			11,300			
(3)3階		一式			12,570			
小 計					36,230			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	7	個	1,060	7,420	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					12,360			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	6	個	1,060	6,360	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					11,300			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14463		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	6	個	1,060	6,360	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					12,570			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
6.21棟								
(1)1階		一式			8,120			
(2)2階		一式			9,180			
(3)3階		一式			10,450			
(4)4階		一式			10,450			
小 計					38,200			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)1階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	3	個	1,060	3,180	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					8,120			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)2階								
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					9,180			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(3)3階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14463		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					10,450			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(4)4階								
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14463		
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	4	個	1,060	4,240	E14477		
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 埋込 撤去	1	面	4,940	4,940	E14515		
小 計					10,450			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
a-6-5.配膳室整備								
1.電灯設備		一式			181,329			
2.コンセント設備		一式			36,016			
3.弱電設備		一式			17,516			
小 計					234,861			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
1.電灯設備								
(1)チャレンジ教室		一式			104,729			
(2)調理室		一式			76,600			
小 計					181,329			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)チャレンジ教室								
照明器具	埋込 32W×2 撤去	10	台	2,650	26,500	E13841		
照明器具	LED一体型 6900lm 埋込 撤去	10	台	2,650	26,500	E13841準用		
照明器具	露出 20W×1 撤去	5	台	1,040	5,200	E13763		
スイッチ	1P15A×2+ 1P4A ON表示 SUSプレート 撤去	2	個	860	1,720	E13176		
防水埋込スイッチ	3W15A 撤去	2	個	560	1,120	E13224		
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	48	m	370	17,760	E11058		
露出丸形ボックス	CP(25) 3方出 撤去	3	個	530	1,590	E11252		
露出丸形ボックス	CP(25) 4方出 撤去	1	個	530	530	E11257		
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出 撤去	2	個	530	1,060	E11290		
プルボックス	塩化ビニール製 200×200×200 撤去	1	個	1,600	1,600	E11693		

83,580

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 管内 撤去	17	m	69	1,173	E11913		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	63	m	53	3,339	E11944		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内 撤去	40	m	91	3,640	E11916		
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	53	m	69	3,657	E11947		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	11	m	69	759	E11945		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	11	m	91	1,001	E11948		
コンセント	2P15A 抜止め SUSプレート 撤去	2	個	430	860	E13285		
換気扇	格子付連動式 20cm 撤去	2	台	3,360	6,720	E14133		
小 計					104,729			

21,149

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)調理室								
照明器具	露出 32W×2 撤去	22	台	1,770	38,940	E13770		
スイッチ	1P15A×2 SUSプレート 撤去	1	個	650	650	E13162		
スイッチ	1P15A×3 SUSプレート 撤去	1	個	860	860	E13163		
スイッチ	1P15A×5 SUSプレート 撤去	1	個	1,290	1,290	E13165		
コンセント	2P15A 抜止め SUSプレート 撤去	6	個	430	2,580	E13285		
換気扇	格子付連動式 30cm 撤去	6	台	4,660	27,960	E14135		
住宅用換気扇用 ウェザーカーバー	防虫網付 ステンレス製 30cm用 撤去	6	個	720	4,320	E14175		
小 計					76,600			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
2.コンセント設備								
(1)チャレンジ教室		一式			32,002			
(2)調理室		一式			4,014			
小 計					36,016			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)チャレンジ教室								
コンセント	2P15A×2 SUSプレート 撤去	6	個	430	2,580	E13258		
床付コンセント	2P15A×2E付 撤去	1	個	500	500	代E-2		
床付コンセント	2P15A×2E付+LAN×2 撤去	20	個	800	16,000	代E-2		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	142	m	91	12,922	E11948		
小 計					32,002			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)調理室								
コンセント	2P15A×2 SUSプレート 撤去	1	個	430	430	E13258		
コンセント	2P15A×2 ET SUSプレート 撤去	2	個	540	1,080	E13264		
防水コンセント	2P15A+2P15A E ET 埋込両用 撤去	2	個	540	1,080	E13316		
カバープレート	角 1連 SUS 撤去	1	個	150	150	E13358		
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	14	m	91	1,274	E11948		
小 計					4,014			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
3.弱電設備								
(1)チャレンジ教室		一式			16,306			
(2)調理室		一式			1,210			
小 計					17,516			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(1)チャレンジ教室								
(TV)								
直列ユニット	2端子 端末 SUSプレート 調整費含む 撤去	1	個	1,060	1,060	E14376		
(LAN)								
LANケーブル	EM-UTP CAT6a ヒット、トラフ 撤去	198	m	77	15,246	E13052		
小 計					16,306			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要		
						Eコード	再使用	主要機器
(2)調理室								
(TV)								
直列ユニット	2端子 端末 SUSプレート 調整費含む 撤去	1	個	1,060	1,060	E14376		
(リモコン)								
防雨入線カバー	撤去	1	個	150	150	E13338		
小 計					1,210			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
a-6-6.建設廃材処分						
建設廃材処分	運搬費	一式			30,300	拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			59,986	拾出表
管球処分費		一式			22,600	代-管球
小 計					112,886	

112,886